
세 입 예 산 사 업 명 세 서

  7,387원

  60,213원

868,287,060원

11,000,000원

2022년도 추경 1 회 자활및생활안정기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 895,154 873,854 21,300

200 세외수입 15,867 15,800 67

210 경상적세외수입 15,807 15,800 7

216 이자수입 15,807 15,800 7

216-03 기타이자수입 7 0 7

< 주민복지과 > 7 0 7

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    이자 및 기금사업 정산이자  7  0  7

220 임시적세외수입 60 0 60

223 보조금반환수입 60 0 60

223-02 자체보조금등반환수입 60 0 60

< 주민복지과 > 60 0 60

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    집행잔액  60  0  60

700 보전수입등및내부거래 879,287 858,054 21,233

710 보전수입등 879,287 858,054 21,233

711 잉여금 868,287 857,054 11,233

711-01 순세계잉여금 868,287 857,054 11,233

< 주민복지과 > 868,287 857,054 11,233

  ○순세계잉여금 868,287 857,054 11,233

713 융자금원금수입 11,000 1,000 10,000

713-01 민간융자금회수수입 11,000 1,000 10,000

< 주민복지과 > 11,000 1,000 10,000

  ○융자금 회수수입 11,000 1,000 10,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

5,668,000원

21,568,000원

5,392,000원

2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 726,719 694,091 32,628

700 보전수입등및내부거래 541,504 508,876 32,628

710 보전수입등 32,628 0 32,628

711 잉여금 5,668 0 5,668

711-01 순세계잉여금 5,668 0 5,668

< 주민복지과 > 5,668 0 5,668

  ○순세계잉여금 5,668 0 5,668

712 전년도이월금 26,960 0 26,960

712-01 국고보조금사용잔액 21,568 0 21,568

< 주민복지과 > 21,568 0 21,568

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액 21,568 0 21,568

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,392 0 5,392

< 주민복지과 > 5,392 0 5,392

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액 5,392 0 5,392
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